

Toimintasuunnitelma 2024

Yhdistys edistää seuraavia asioita kaudella 2024.



Yhteistyö ja edunvalvonta

Yhdistys pyrkii Suomi Golfin strategian mukaisen rakenneuudistuksen käynnistämiseen muiden G5-yhteistyöfoorumien (SGL, FGMA, PGA ja FGA) yhdistysten kanssa.

G5-yhteistyöfoorumissa tullaan käsittelemään kunkin yhdistyksen esille tuomia painopistealueita, joita ryhdytään työryhmissä viemään eteenpäin. SGK:n esille tuomat asiat ovat; Suomi Golfin rakenneuudistus, ympäristöasiat sekä Euroopan Unionin ja kotimaisten määräysten ja lainsäädännön seuraaminen. SGK nimeää kuhunkin em. asioita käsittelevään työryhmään edustajan/edustajat ja heille sisäisen taustaryhmän.

Golfalan työnantajayhdistyksessä (GOTA) työnantajan roolia pyritään terävöittämään aktiivomalla keskustelua työmarkkina-asioista ja esim. kartoittamalla etukäteen kentältä mahdollisia ongelmakohtia ja kehittämisehdotuksia.

Yhdistys on jäsenenä Golf Course Association Europe -järjestössä (Euroopan golfkenttien yhdistys), jossa sillä on hallituspaikka. Järjestön puitteissa vaikutetaan esimerkiksi EU:n golfkenttiä koskeviin päätöksiin ja niiden valmisteluun. Järjestö on myös hyvä yhteistyökanava eri maiden kesken.

Ympäristöasiat

Yhdistys toimii golftoimialan edelläkävijänä ympäristöasioissa omalla Hiilineutraali Golfkenttä -tuotteella sekä valistamalla ympäristöasioissa muita alan toimijoita.

Koulutus

Yhdistys järjestää seminaaripäiviä golftoimialan johdolle ja avainhenkilöille. Vuosittain toteutettavia päiviä ovat TJ&PJ-päivä, Ympäristöpäivä, Hallitustyöskentely- ja juridiikkapäivä. Myös muuta koulutusta pyritään järjestämään yhteistyössä muiden alan toimijoiden kanssa.

Lakiasianpalvelut

SGK tarjoaa lakipuhelinpalvelun kaikille jäsenkentilleen. Palvelu on toteutettu yhteistyössä Sivenius & Suvanto & Co -asianajotoimiston kanssa.

Viestintä

Yhdistys ylläpitää omaa Honour-sivustoa ja toimii aktiivisesti sosiaalisen median kanavissa. Viestinnän tarkoituksena on valistaa golftoimialan toimijoita sekä golfpelaajia ympäristöasioista, golfkentän toiminnasta ja muista ajankohtaisista asioista.

Yhteisostot

Yhdistys tarjoaa jäsenilleen mahdollisuuden osallistua yhteisostoihin. Yhteisostoja tehdään niillä osa-alueilla, joilla voidaan saavuttaa huomattavaa hintaetua. Vuoden 2024 aikana pyritään löytämään uusia yhteisostokohteita.

SGK ry HALLITUS